
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Sábado 26 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 37124

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

22
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

29225 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
de Jaén. Objeto: Contrato de servicio para el mantenimiento de las
instalaciones generales y gestión técnica de las instalaciones y equipos
de bioseguridad del Centro de Producción y Experimentación Animal.
Expediente: 2018/04.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad de Jaén.
1.2) Número de identificación fiscal: Q7350006H.
1.3) Dirección: Campus Las Lagunillas.
1.4) Localidad: Jaén.
1.5) Provincia: Jaén.
1.6) Código postal: 23071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES616.
1.9) Teléfono: 953212346.
1.10) Fax: 953212513.
1.11) Correo electrónico: secontra@ujaen.es
1.12) Dirección principal: http://www10.ujaen.es/conocenos/servicios-unidades/

secontra/perfilcontratante
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jsjrzcIlsMoQK2TEfXGy%2BA%3D%
3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES616.

6. Descripción de la licitación: Contrato de servicio para el mantenimiento de las
instalaciones generales y gestión técnica de las instalaciones y equipos de
bioseguridad del Centro de Producción y Experimentación Animal.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 15 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: INSTALACIONES HERNÁNDEZ, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B23013881.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Sábado 26 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 37125

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

22
5

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 103.200,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (27 de febrero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de mayo de 2018.

Jaén, 23 de mayo de 2018.- Rector de la Universidad de Jaén
ID: A180035561-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-25T19:14:52+0200




